


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Meta ve Spotify CEO’ları AB gizlilik düzenlemelerini ‘’yenilikleri engellediği’’ gerekçesiyle eleştirdi

➢ Powell, Cuma günü yaptığı konuşmadı faiz indiriminin Eylül ayında yapılacağını söyledi

➢ Orta Doğu’da yeniden yükselen çatışmalar sonrası petrol yükseliyor

➢ Carry trade işlemlerinde Citigroup ve Goldman, Yuan’a yönlenilmesini tavsiye etti

➢ ECB/Holzman: İndirime karşı değilim ama çok erken bir indirim yapmak istemiyorum

➢ Telegram’ın kurucusu Pavel Durov, Fransa’da gözaltına alındı

➢ İran Dışişleri Bakanı İsrail’e karşı 



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.12017 – 1.12471 – 1.12688

1.11609 – 1.10865 – 1.10178

EUR/USD çifti, Pazartesi günkü erken Avrupa seansında 1.1185 
seviyesinin yakınlarında zayıflıyor. ABD Doları'nın (USD) hafif 
toparlanması, ana pariteyi aşağı çekiyor. Ancak, Fed Başkanı 
Powell'ın eylül ayında faiz indirimi yapacağına dair net bir sinyal 
vermesi nedeniyle EUR/USD'nin aşağı yönü sınırlı kalabilir.
Günlük grafiğe göre, EUR/USD paritesi, önemli 100 günlük 
Üssel Hareketli Ortalama (EMA) üzerinde kaldığı için yükseliş 
eğilimini koruyor. 14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI), 72.70 
seviyesine yakın olup, aşırı alım durumunu işaret ediyor. Bu 
durum, kısa vadeli EUR/USD yükselişi için pozisyon almadan 
önce daha fazla konsolidasyonun olabileceğini gösteriyor. 

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.31969 – 1.32245 – 1.32413

1.31298 – 1.30765 - 1.30377

GBP/USD çifti, Pazartesi günkü erken Asya seansında 1.3215 
seviyelerinde güçlü bir seyir izliyor. ABD Merkez Bankası’nın 
(Fed) Eylül ayında para politikasını gevşetmeye başlayacağı 
sinyali, Dolar’ı zayıflatıyor ve GBP/USD’yi destekliyor. Piyasa 
oyuncuları, Pazartesi günü açıklanacak olan ABD Temmuz ayı 
Dayanıklı Mal Siparişleri verilerini bekliyor.
Cuma günü Jackson Hole’da, Fed Başkanı Jerome Powell, 
FOMC’nin 17-18 Eylül’deki toplantısında Federal Fonlar Hedef 
Faizi aralığını düşüreceğine dair net bir sinyal verdi ve 
enflasyonun %2 hedefine sürdürülebilir bir şekilde geri 
döndüğünü belirtti. Bununla birlikte, Powell, eylül ayında 
yapılacak faiz indiriminin boyutu veya bu yılki faiz indirimlerinin 
hızı hakkında bir ipucu vermek istemedi, çünkü Fed veri odaklı 
kalmaya devam ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

144.727 – 146.217 – 147.305

143.527 -  143.060 – 143.012

Japon Yeni (JPY), Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo 
Ueda’nın şahin açıklamalarının, ABD Merkez Bankası Başkanı 
Jerome Powell’ın güvercin duruşuyla zıtlık oluşturması 
nedeniyle üst üste ikinci gün güçlenmeye devam ediyor.
BoJ Başkanı Ueda, Cuma günü Parlamento’da yaptığı 
açıklamada, ekonomik projeksiyonlarının doğru çıkması 
durumunda merkez bankasının faiz oranlarını daha da 
artırabileceğini belirtti. Ayrıca, Temmuz ayı Ulusal Tüketici Fiyat 
Endeksi (TÜFE) enflasyon verileri, Şubat ayından bu yana en 
yüksek seviyesinde kalarak BoJ’nin politik duruşundaki şahin 
duruşunu güçlendirdi. ABD Doları (USD), Eylül ayında faiz 
indirimi olasılığının artması nedeniyle değer kaybediyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2518 – 2529 - 2540

2505 - 2480 – 2463

Altın fiyatı (XAU/USD), Pazartesi günü 2.500$ psikolojik destek 
seviyesinin yakınlarında hafif kayıplarla işlem görüyor. Bununla 
birlikte, değerli metalin aşağı yönlü hareketi, ABD Merkez 
Bankası’nın (Fed) Eylül ayında borçlanma maliyetlerini 
düşüreceğine dair artan beklentilerle sınırlı kalabilir. Düşük faiz 
oranları, faiz ödemeyen varlığı tutmanın fırsat maliyetini 
düşürdüğü için genellikle altın için olumlu olur.
Ayrıca, Orta Doğu’daki artan jeopolitik gerilimler ve ekonomik 
belirsizlik, güvenli liman talebini artırarak altın fiyatını 
destekleyebilir. Öte yandan, Çin ekonomisindeki yavaş talep, 
dünyanın en büyük altın üreticisi ve tüketicisi olan Çin 
nedeniyle sarı metal üzerinde baskı oluşturabilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

76.99 – 77.99 – 79.99

75.00 – 73.03 – 72.41

West Texas Intermediate (WTI), ABD ham petrol benchmark'ı 
olarak Pazartesi günü 76.15$ civarında işlem görüyor. WTI 
fiyatı, Fed’in Eylül toplantısında faiz indirimi yapacağı 
beklentisiyle yükseliyor.
Fed Başkanı Jerome Powell’ın Jackson Hole sempozyumunda 
yaptığı güvercin yorumlar, ABD Merkez Bankası’nın faiz 
oranlarını düşürmeye hazırlandığını işaret etti. Faiz oranlarının 
düşmesi genellikle WTI fiyatını destekler çünkü borçlanma 
maliyetlerini azaltarak ekonomik aktiviteyi ve petrol talebini 
artırabilir. Reuters, Pazar günü erken saatlerde Hizbullah'ın 
İsrail'e yüzlerce roket ve drone fırlattığını bildirdi; İsrail ordusu 
ise Güney Lübnan'da Hizbullah'ın büyük çaplı bir roket ve drone 
saldırısını engellemek için önleyici saldırılar düzenlediğini 
açıkladı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.242 - 2.310 - 2.494

2.114 – 2.042 – 2.00

Doğalgaz vadeli işlemleri, bu hafta değişen hava durumu 
tahminleri ve artan depolama endişeleri nedeniyle %4,76 
düştü. EIA, beklenenden daha büyük bir 35 milyar kübik fit 
(Bcf) enjeksiyonu bildirdi ve omuz sezonu yaklaştıkça arz fazlası 
korkularını körükledi. Önemli bölgelerde daha ılıman hava 
koşulları, talep beklentilerini düşürdü ve yaz talebinde artış 
öngören önceki tahminlere meydan okudu. Doğalgaz fiyatları, 
2,091$ seviyesindeki kritik desteği kırarak 1,907$-1,882$ 
destek seviyelerine doğru bir düşüş potansiyeli sinyali verdi. 
Doğalgaz vadeli işlemleri hafta boyunca önemli dalgalanma 
yaşadı ve nihayetinde %4,76 kayıpla kapandı. Piyasa, değişen 
hava durumu modelleri, depolama endişeleri ve teknik direnç 
seviyeleriyle mücadele etti, bu da büyük ölçüde düşüş yönünde 
bir duygu oluşturdu.

%30%70



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18658 - 18765 – 18917

18340 – 18197 - 17987

ECB politika yapıcıları, Eylül ayında faiz indirimlerini destekliyor 
ve bu durum Cuma günü DAX listesinde işlem gören hisse 
senetlerine olan talebi artırdı. Fed Başkanı Powell, potansiyel 
bir faiz indirimi sinyali vererek küresel piyasaları ve DAX 
endeksini yukarı çekti. DAX görünümü, bu hafta açıklanacak 
Almanya enflasyon verileri ve ABD ekonomik göstergelerine 
bağlı olacak.
23 Ağustos Cuma günü, DAX %0,76 artışla günü tamamladı, 
önceki gün de %0,24 kazanmıştı ve 18.633 seviyesinde kapandı. 
Cuma günü, Eylül ayında faiz indirimi yapılmasına yönelik artan 
ECB politika yapıcı desteği, DAX'ta işlem gören hisselere olan 
talebi artırdı. Düşük faiz oranları, borçlanma maliyetlerini 
azaltarak şirket kârlarını artırabilir ve faiz hassasiyeti yüksek 
hisse senetlerine olan talebi artırabilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19889 - 20216 – 20692

19386 – 19079 - 18676

Yatırımcılar, Fed Başkanı Jerome Powell'ın "zamanı geldi" 
diyerek faiz indirimlerine başlanacağını açıklamasıyla Cuma 
günü sevinç yaşadı. Bu açıklama, merkez bankasının 
enflasyonla mücadelesine olan güvenini yansıttı ve piyasaların 
ekonominin artık kısıtlayıcı bir politikaya ihtiyaç duymadığına 
yönelik geniş çapta paylaştığı inancı pekişti. Nasdaq Bileşik 
Endeksi (^IXIC), %1,5 civarında artarak teknoloji ağırlıklı 
kazançlarla öne çıktı. Üç ana endeks de Perşembe günü kapanış 
kayıplarından sonra güçlü bir toparlanma hedefledi. Powell'ın 
Cuma sabahı Jackson Hole'de yaptığı konuşmada ne 
açıklayacağına yönelik bir hafta süren beklentinin ardından, faiz 
indirimi beklentileri için nihayet hesaplaşma günü geldiğinde, 
piyasalardaki ruh hali iyimser bir hal aldı. Kansas City Fed'in 
yıllık ekonomik sempozyumunda konuşan Powell, "Para 
politikasını ayarlamanın zamanı geldi." dedi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

64524 – 65072 - 65446

62359 – 61054 - 58799

Bitcoin, 63.958$ seviyelerinde gezinirken, 25 Ağustos haftalık 
kapanışına doğru 64.000$ civarına indi. Analizler, BTC fiyat 
kazançlarının yakında silinebileceği konusunda uyarıda 
bulundu. Cointelegraph Markets Pro ve TradingView verileri, 
önceki Wall Street işlem seansının sonunda hızlı kazançların 
ardından hafta sonu BTC/USD paritesinin durgun seyrettiğini 
gösterdi. Bu kazançlar, ABD Merkez Bankası'ndan Eylül ayında 
yapılacak politika gevşemesine ilişkin gelen olumlu sinyallerin 
ardından geldi ve özellikle 2019'dan bu yana ilk faiz 
indirimlerinin yapılacağı beklentisi vardı. Bitcoin başlangıçta bu 
duruma yavaş tepki verdi, ancak nihayetinde iki haftanın en 
yüksek seviyeleri olan yaklaşık 65.000$ seviyesine ulaştıktan 
sonra daha düşük seviyelerde konsolide oldu.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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